m

<
X
z

CÜ
â

<

i

.[P(B®Tr©C®tL® M

njí/
m

Estado do Espirito Santo

/
iKBsdcu® i®_á2_

fâ^sK/iia : .

JZ/jj/ú/P/?/. ?.' nyí'a//rM 5

PfíPú/DP^f //?s'

■ PftPK. If í

z
3

<

<

A 01 u a ( ã O

Aos..„y^^...„dias do mês ílo

ano de mi! novecentos e^/ ^ , autúo< nos Têrmos da

Lei. Q petição de íls. e mais documentos que se seguem.

ec aria

WJf

T94J

GAMARA MUNICIPAL DE LINHARES

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI Na ̂ -89/87.

" CRIA CONSELHO TERIFíCrICO E DÂ OU

TRAS PROVHENCIAS "•

O Presidente da Câmara Municipal de Linha-/

res. Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições -
legais, decreta a seguinte Lei;-

Art» 12 - Fica criado o CONSELHO TARIFíCrICO MUNICIPAL, com
posto de 1? (quinze) membros,

Art, 22 - A Composição do CONSELHO TARIFÍRICO deverá ser r®
gulamentada por ato do CHEFE DO EXECUTIVO MDNIGI--

PAL.

Art, 32-0 CONSELHO TARIFáRICO obrigatoriamente será com-/
posto por kO% (quarenta por cento) d© representan

tes das Comunidades interessadas ou por qualquer

outro órgão que legitimamente as represente.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Li

nhares, Estado do Espírito Santo, aos dois dias do mes de
junho de mil novecentos e oitenta e sete.

Jaix>-dié' Souza Moreira
((-^esidente-

1117 Tot OC/1 ntR-ilORA nPD oQonn . 1 imhadfq FQDÍDirrv CAMTn